Кемеровская область - Кузбасс
Тяжинский муниципальный округ

Администрация Тяжинского муниципального округа

Постановление

От ££22.

Об индексации пенсии за выслугу лет лицам,
замещавшим муниципальные должности Тяжинского
муниципального округа и муниципальным служащим

Тяжинского муниципального округа

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», со
ст. 12 Положения о пенсиях за выслугу лет лицам, замещавшим муниципальные
должности Тяжинского муниципального района и муниципальным служащим
Тяжинского муниципального района, утвержденного решением Совета народных
депутатов Тяжинского муниципального района от 15.12.2017г. №113,
руководствуясь Уставом Тяжинского муниципального округа:

1. Управлению социальной защиты населения администрации Тяжинского
муниципального округа (Степановой Н.А.) произвести с 01.12.2021 г. индексацию
пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим муниципальные должности
Тяжинского муниципального округа и муниципальным служащим Тяжинского
муниципального округа, с применением индекса 1,086, размер индексированной
пенсии подлежат округлению до целого рубля в сторону увеличения.

2. Финансирование расходов, связанных с реализацией пункта 1 настоящего
постановления, осуществить в пределах средств местного бюджета на
соответствующий год, предусмотренных главным распорядителем средств
местного бюджета.

3. Постановление вступает в силу со дня обнародования путем вывешивания
на информационных стендах в зданиях администрации Тяжинского
муниципального округа и территориальных отделов, входящих в состав
Управления по жизнеобеспечению и территориальному развитию Тяжинского
муниципального округа.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы Тяжинского муниципального округа по экономике
А.Н.Парадникова, заместитег^иглаёы Тяжинского муниципального округа по
финансам- начальника упрёвлён'йя Ю.В.Ащук

Врип главы Тяжинского круга

Теплякова Евгения Петровна, 28626

Р.Н.Погорелко